ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
13  сентября  2020   год                                                                                №    105
О результатах выборов Главы городского  поселения «Новокручининское»
13 сентября 2020 года

13 сентября 2020  года состоялись выборы Главы городского поселения «Новокручининское».

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Главы  городского  поселения «Новокручининское» списки избирателей было включено  7719  избирателей, 524 (7%)  избирателей приняли участие в голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

- за    Зайдель Анатолия Вильгельмовича          подано _21___голосов избирателей (4%)
- за    Калинникова Алексея Сергеевича            подано __43__голосов избирателей (8,2%)
- за    Петрова Сергея Григорьевича                   подано __88__голосов избирателей (16,8%)
- за    Шубину Веру Кимовну                                  подано __372__голосов избирателей (71%)
Таким образом, по результатам выборов, кандидат на должность Главы городского поселения «Новокручининское»  Шубина  Вера  Кимовна
 получила наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании протокола  избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское» от 13 сентября 2020 года   о результатах выборов Главы  городского  поселения «Новокручининское»  и в соответствии со статьями 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
                                                                                    РЕШИЛА:
1. Признать выборы Главы городского  поселения «Новокручининское»   13 сентября  2020 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что Главой  городского поселения «Новокручининское»   избрана:
                ШУБИНА  ВЕРА  КИМОВНА 10.02.1973 г.р. Забайкальский край пгт.Новокручининский ул. Фабричная дом 6 кв. 1

3. Направить копии настоящего решения о результатах выборов Главы городского  поселения «_Новокручининское»  в Совет городского поселения «Новокручининское».

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Ингода» и разместить на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Новокручининское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированному кандидатату на должность Главы городского поселения «Новокручининское» Шубиной Вере Кимовне,
 избранной Главой городского   поселения  «Новокручининское» .
Председатель ИКМО                                                                          Павловская А.П.
Секретарь ИКМО                                                                                 Михайлова А.А.